

	Kl.lw/d	Kl.Im-z	Kl.If	Kl.IIwp	Kl.IIwg	Kl. IIIm-zp	Kl.IIIm-zg	Kl.IId/mis/f	Kl.IIm-t/f	Kl.IIIaw	Kl.IIIIm-z	Kl.IIIIm-t/f
17 maja 2021r. poniedziałek	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole	On-line	On-line	W szkole	On-line	W szkole	Gr. Fryzjer w szkole Gr. Murarz zajęcia praktyczne budowa	W szkole	W szkole-gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole
18 maja 2021r. wtorek	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	On-line	On-line	On-line	W szkole	On-line	W szkole	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole
19 maja 2021r. środa	On-line	On-line	On-line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole-gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	Gr. Fryzjerów w szkole Dekarz, mis- zajęcia praktyczne w firmach zewnętrznych	W szkole	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole-gr. Fryzjer Gr. Murarz- budowa
20 maja 2021r. czwartek	W szkole	On-line	W szkole	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	On-line	On-line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole
21 maja 2021r. piątek	On-line	W szkole	On-line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	On-line	Gr. fryzjerów w szkole Dekarz, mis- zajęcia praktyczne w firmach zewnętrznych	On-line	W szkole	W szkole	W szkole

24 maja 2021r. poniedziałek	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole	On-line	On-line	W szkole	W szkole	On-line	Gr. Fryzjer w szkole Gr. Murarz zajęcia praktyczne budowa	W szkole	W szkole-gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole
25 maja 2021r. wtorek	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole	W szkole	On- line	On-line	W szkole	On- line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole-gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole
26 maja 2021r. środa	On-line	W szkole	On-line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	On-line	W szkole-gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	Gr. fryzjerów w szkole Dekarz, mis- zajęcia praktyczne w firmach zewnętrznych	W szkole	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole-gr. Fryzjer Gr. murarz- budowa
27 maja 2021r. czwartek	On-line	W szkole	On-line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole-gr.I Gr. II- Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole
28 maja 2021r. piątek	W szkole	On- line	On-line	Zajęcia praktyczne poza szkołą	Zajęcia praktyczne poza szkołą	W szkole	W szkole	Gr. fryzjerów w szkole Dekarz, mis- zajęcia praktyczne w firmach zewnętrznych	W szkole	W szkole	W szkole	W szkole

Zajęcia praktyczne w firmach zewnętrznych oraz w szkole odbywają się bez zmian, pozostałe zajęcia według podanego planu.